กองบรรณาธิการหวังเป็นอย่างยิ่งว่าบทความทั้งหมดที่คัดสรรมานี้จะช่วยเพิ่มพูน ความรู้ให้สาระที่เป็นประโยชน์ แก่ผู้ที่สนใจทุกท่านและพบกันใหม่ฉบับหน้า

รัฐสภาสาร

ปีที่ ๖๑ ฉบับที่ ๑ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๕๖

Vol. 61 No. 1 January 2013

- “บทบาทของคณะกรรมการกิจการสภาผู้แทนราษฎรในการพัฒนาฐานความรู้ของรัฐสภา” ๙
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เอกพร รักความสุข
- การตรวจสอบการแก้ไขเพิ่มเติมรัฐธรรมนูญโดยศาลรัฐธรรมนูญในต่างประเทศ ๒๖
นายปฐมพงษ์ คำเขียว
- ๘ ทศวรรษ “๒๔ มิถุนายน ๒๕๗๕” ๔๙
ดร.เสนีย์ คำสุข
-